
X 1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren
2. BL-Nord Herren
BL Damen

X Meisterrunde
Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D080716 22 447 950 D035895 24 456 970

D064673 12 399 883 D021594 18 421 932

D080717 21 441 939 D095268 3 339 841

D029631 17 411 923 D035807 6 356 860

D096684 15 402 908 D050570 13 404 891

D080722 16 422 915 D021689 14 409 899

Punkte: 4 103 2522 5518 Punkte: 2 78 2385 5393

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D096679 19 437 937 D014028 5 362 854

D064225 20 420 939 D053349 7 362 864

D086231 9 382 874 D053335 4 367 853

D086321 23 440 952 D018773 1 317 785

D054486 2 337 819 D053339 10 390 878

D096687 11 371 881 D053338 8 371 865

Punkte: 3 84 2387 5402 Punkte: 1 35 2169 5099

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

SG Düsseldorfer Kegler 2 1 4 7 147 3

KF Oberthal 1 4 3 2 9 173 1

SK Heiligenhaus 3 2 3 8 148 2

SK Münstermaifeld 1 4 1 6 132 4

Bemerkungen:

2

Mayer, Holger

Habeth, Thomas

Naumann, Max

Pinot, Michael

Gebauer, Markus

Mores, GillesKremer, Frank

2. Tag
EWP

44

95 78

64 84

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Parassini, Holger

Schneimann, Marcel

SK Münstermaifeld

Grote, Marcel

Laukmann, André

Demirbag, Kerim

Stoffels, Rainer

Simon, Matthias

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Reinert, Mike

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Schöneberger, DanielSowinski, Niklas

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Heinichen, Robert

Killadt, Mike

Mitscher, Alfred

Wechsel bei Heiligenhaus ab 61. Kugel Martini, Knut  ( D054506 ) für Matthias Simon ( D054486 ).

Köhl, Gerd

1. Tag
EWP

Göbel, Bernd

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

97 35

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelsportzentrum Düsseldorf

07. März 2020

103

1

SG Düsseldorfer Kegler KF Oberthal 1

SK Heiligenhaus

Kremer, Dirk

Fischer, Thomas

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Spb-1BU-M.xlsm/SpT2 Stand: Januar 2019



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D064225 Schneimann, Marcel SK Heiligenhaus 3 23 20 43 919 939 1858,0
2. D021594 Gebauer, Markus KF Oberthal 1 4 24 18 42 927 932 1859,0
3. D035895 Mayer, Holger KF Oberthal 1 4 13 24 37 855 970 1825,0
4. D080717 Kremer, Frank SG Düsseldorfer Kegler 2 16 21 37 869 939 869,0
5. D086321 Grote, Marcel SK Heiligenhaus 3 12 23 35 852 952 1804,0
6. D021689 Schöneberger, Daniel KF Oberthal 1 4 17 14 31 869 899 1768,0
7. D050570 Pinot, Michael KF Oberthal 1 4 18 13 31 872 891 1763,0
8. D053339 Göbel, Bernd SK Münstermaifeld 1 21 10 31 895 878 878,0
9. D080716 Kremer, Dirk SG Düsseldorfer Kegler 2 6 22 28 831 950 831,0
10. D053349 Heinichen, Robert SK Münstermaifeld 1 20 7 27 888 864 864,0
11. D014028 Stoffels, Rainer SK Münstermaifeld 1 22 5 27 898 854 854,0
12. D029631 Reinert, Mike SG Düsseldorfer Kegler 2 9 17 26 840 923 840,0
13. D096679 Laukmann, André SK Heiligenhaus 3 5 19 24 819 937 1756,0
14. D086231 Demirbag, Kerim SK Heiligenhaus 3 14 9 23 859 874 1733,0
15. D095268 Mores, Gilles KF Oberthal 1 4 19 3 22 881 841 1722,0
16. D064673 Fischer, Thomas SG Düsseldorfer Kegler 2 10 12 22 842 883 842,0
17. D053338 Köhl, Gerd SK Münstermaifeld 1 8 8 16 840 865 865,0
18. D096684 Habeth, Thomas SG Düsseldorfer Kegler 2 1 15 16 797 908 797,0
19. D018773 Mitscher, Alfred SK Münstermaifeld 1 15 1 16 865 785 785,0
20. D080722 Sowinski, Niklas SG Düsseldorfer Kegler 2 16 16 915 0,0
21. D053335 Killadt, Mike SK Münstermaifeld 1 11 4 15 844 853 853,0
22. D096687 Parassini, Holger SK Heiligenhaus 3 3 11 14 814 881 1695,0
23. D054506 Martini, Knut SK Heiligenhaus 3 7 7 839 839,0
24. D035807 Naumann, Max KF Oberthal 1 4 6 6 860 860,0
25. D094951 Wagner, Jürgen KF Oberthal 1 4 4 4 816 816,0
26. D054486 Simon, Matthias SK Heiligenhaus 3 2 2 819 819,0
27. D037668 Stenger, Stephan SG Düsseldorfer Kegler 2 2 2 813 813,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Herren - 1. Bundesliga 2020
Einzelwertung
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